2023 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代 表 者 名  代表取締役社長 千葉 知裕

（コード番号：7095 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員 経営企画本部長 川上 昂士

  （TEL 03-3406-8858）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による 自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2023 年 12 月 21日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行いましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由

 当社の資本効率向上を実現するとともに、当社および当社グループの役職員に付与された信託型スト

ックオプションの行使に伴い当社株主となる当該役職員の一部の納税資金確保等のため当社株式売却の

機会を提供し株式市場における需給への影響を回避するため。

2. 取得の内容

(１) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(２) 取得した株式の総数 17,100 株

(３) 株式の取得金額の総額 316,863,000 円

(４) 取得方法   東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）に

    よる買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2023 年 12 月 21 日公表分）

(１) 取得する株式の種類 当社普通株式

(２) 取得する株式の総数 2023 年 12 月 26 日分 25,000 株（上限）

    2024 年１月 30 日分 30,000 株（上限）

(３) 株式の取得金額の総額 1,280,000,000 円（上限）

（注）2024 年１月 30 日に 30,000 株を上限に追加買付を実施する可能性があります。

今後、決定次第お知らせします。

  以上